
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği 
Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Devrim 
Aydın geliştirdiği iki yenilikçi sistem ile Türk 
Patent ve Marka Kurumu tarafından patent 
tescili alarak enerji teknolojileri alanında 
önemli bir bilimsel başarıya imza attı. “Çok 
Geçişli Rejeneratif Dolaylı Tip Evaporatif 
Soğutma Sistemi” ile “Hareketli Yataklı 
Modüler Termokimyasal Isı Depolama 
Sistemi ve Yöntemi” başlıklı patentlenen 
buluşlarıyla Doç. Dr. Aydın, DAÜ’nün 
araştırma odaklı vizyonuna katkı sağlamaya 
devam ediyor.

Çok Geçişli Rejeneratif Dolaylı Tip 
Evaporatif Soğutma Sistemi
Doç. Dr. Devrim Aydın tarafından geliştirilen 
ve 2023 007373 patent tescil numarasına 

sahip olan “Çok Geçişli Rejeneratif 
Dolaylı Tip Evaporatif Soğutma Sistemi”, 
geleneksel klima sistemlerine kıyasla %75’e 
varan enerji tasarrufu sağlayarak, çevre 

dostu bir alan soğutma çözümü sunuyor. 
Yalnızca su kullanarak çalışan bu yenilikçi 
sistem, çevreye zararlı soğutucu akışkanlar 
içermiyor ve klasik evaporatif 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) her 
yıl geleneksel olarak düzenlediği Bahar 
Festivali hazırlıklarını tamamladı. Bu 
yıl 27’ncisi düzenlenecek olan Bahar 
Festivali 14 – 17 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında, “Let’s Bloom” teması ile DAÜ 
Kampüsü’nde gerçekleştirilecek. 4 gün 
sürecek olan 27. Bahar Festivali’nde 
I. Ulus Baker Felsefe Söyleşileri, 
Türkiye’den çok değerli sanatçıların da yer 
aldığı çeşitli söyleşiler, her biri birbirinden 
zengin içerikli birçok sosyal, kültürel ve 
sportif etkinlik ile yarışmalar yer alacak. 
Ayrıca, DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu 
çevresine kurulacak festival alanında 
da yiyecek ve içecek, satış, tanıtım, 
Öğrenci Konseyi, Öğrenci Kulüpleri 
ve Uluslararası Öğrenci Birlikleri’nin 
stantları yer alacak.

Sandro Botticelli’nin “İlkbahar” Tablosu
DAÜ Sanat Yönetmeni, DAÜ Sanat ve 
Tasarım Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ümit 
İnatçı tarafından tasarlanan 27. Bahar 

Festivali posteri Sandro Botticelli’nin 
“İlkbahar” Tablosu’ndan esinlenerek 
tasarlandı. Prof. Dr. İnatçı konu ile ilgili 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “DAÜ’nün her yıl düzenlediği 
Bahar Festivali için bir imge ve motto 
seçeriz. Bu yıl 27’nci Bahar Festivali için 
Botticelli’nin “İlkbahar” adlı tablosunu 
seçtik. Bu tablodaki birbirinden farklı 
çiçeklerin her biri insan yaşamındaki 
farklı duyguları temsil eden bir 
sembolizme karşılık gelir. “Let’s Bloom” 
– çiçeklenelim, çiçek açalım mottosu, 
baharı sonsuz kılalım, sevgi saçalım 
anlamında kullanılmıştır. Tablonun 
detayını alıp bahar festivalini temsil 
etmek için kullandığımız figür mitolojide 
“nymph” olarak bilinen çiçeklerin 
tanrıçası Flora’dır. Her çiçeğin farklı bir 
anlamı vardır. Farklılıkların bir arada 
yaşayacağı bir dünyanın tahayyülüdür bu. 
“Bahar Festivali” tam da bu tabloda 
anlatıldığı gibi algılanmalıdır.” syf >2

syf >3

İKİ ÖNEMLİ BULUŞ
DAÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NDEN 

ENERJİ TEKNOLOJİLERİNDE İKİ ÖNEMLİ BULUŞ

27. BAHAR FESTİVALİ HEYECANI
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Kortej Yürüyüşü İle Başlayacak
27. Bahar Festivali, 14 Mayıs 2025 
Çarşamba günü, saat 17:30’da, Mağusa 
Gelişim Merkezi (MAGEM) önünden 
hareket edip, üniversite kampüsü 
içerisinde tamamlanacak olan kortej 
yürüyüşü ile başlayacak.

DAÜ’lüler Konserler ile Çoşacak
DAÜ 27. Bahar Festivali kapsamında 
birbirinden değerli sanatçılar sahne 
alarak festivale katılanlara müzik dolu 
saatler yaşatacak. Festivalin ilk gün 
programı kapsamında 14 Mayıs 2025 
Çarşamba günü, saat 22:00’de, Yasin 
Düşüner Stadyumu’nda Türkiye’nin ünlü 
sanatçılarından Mabel Matiz sahne alarak 
“Kömür”, “Fırtınadayım”, “Antidepresan” 
gibi birbirinden güzel parçalarını 
seslendirecek. 

Festivalin ikinci günü olan 15 
Mayıs 2025 Perşembe günü ise ünlü 
rap sanatçılarından Ceza konseri 
gerçekleştirilecek. Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda, saat 22:00’de sahne alacak 
olan sanatçı “Neyim Var Ki?”, “Fark Var”, 
“Sus Pus” gibi parçalarını sevenleri ile 
buluşturacak.  DAÜ 27. Bahar Festivali, 
16 Mayıs 2025 Cuma günü, Yasin 

Düşüner Stadyumu’da gerçekleştirilecek 
olan konserler ile devam edecek. 
Konserler saat 17:00’de Force Awakens 
konseri ile başlayacak. Ardından Kalben 
sahne alarak “Sadece”, “İyi Değilim Ben”, 
“Saçlar” gibi parçalarını seslendirecek. 
Gece, Türkiye’nin ünlü rock gruplarından 
Duman konseri ile devam edecek. 
Birbirinden güzel parçalarını sevenleri ile 
buluşturacak olan Duman seslendireceği 
“Senden Daha Güzel, “Kırmış Kalbini” 
gibi parçaları ile geceye katılanlara 
unutulmaz saatler yaşatacak. 

Festivalin son günü olan 17 Mayıs 
2025 Cumartesi günü, Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda, saat 13:00’te, Color Fest 
gerçekleştirilecek. Hemen ardından saat 
17:00’de düzenlenecek olan Uluslararası 
Gece ile keyifli saatler yaşanacak. Saat 
20:00’de ise; Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda Okan Ersan Quartet 
Jazz Fusion Electric Band ‘NIBIRU’ 
konseri gerçekleştirilecek. 

Tiyatro Gösterisi Gerçekleştirilecek
27. Bahar Festivali kapsamında DAÜ 
Tiyatro Topluluğu’nun katkıları ile 
İstanbul Devlet Tiyatroları’na ait 
“Profesyonel” adlı tiyatro oyunu 15 ve 

16 Mayıs 2025 tarihlerinde Rauf Raif 

Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 

sahnelenecek. 15 Mayıs 2025 tarihinde 

öğrencilere yönelik ücretsiz olarak 

gerçekleştirilecek olan oyun, 16 Mayıs 

2025 tarihinde halka yönelik ücretli olarak 

gerçekleştirilecek. Dünyaca ünlü Sırp 

yazar Duşan Kovaçevic’in 1990 yılında 

yazdığı kara komedi tarzındaki oyun 

Yugoslavya’daki büyük dönüşümden 

önceki ve sonraki toplumsal-politik 

yaşamı, bir entelektüelin yaşam öyküsü 

içinde ironik bir üslupla anlatıyor. 

Biletler Satışa Sunuldu

Konserlere ve tiyatro gösterisine katılım 

için biletler www.gisekibris.com’da satışa 

sunuldu. DAÜ öğrencileri ve DAÜ’de 

çalışmakta olan personel söz konusu 

etkinliklere öğrenci kimlik veya personel 

kimlik kartlarını ibraz ederek ücretsiz 

katılabilecekler. Öte yandan, 27. Bahar 

Festivali kapsamında 14-15-16 Mayıs 

2025 tarihlerinde Güzelyurt, Girne, 

Lefkoşa ve Karpaz bölgelerinden DAÜ’ye 

otobüs seferleri düzenlenecek. Otobüs 

biletleri de www.gisekibris.com’da satışa 

sunulmuştur. 

27. BAHAR FESTİVALİ HEYECANI

14 MAYIS

27th

FEST
SPRING

22:00  DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu   DAÜ Öğrencisine Ücretsizdir
Biletler gişekibris.com

www.gişekibris.com
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17:00  DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu   DAÜ Öğrencisine Ücretsizdir
Biletler gişekibris.com
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İKİ ÖNEMLİ BULUŞ

 GURURLANDIRAN ÜYELİK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Eda Becer, Türkiye Cumhuriyeti 
(TC) Cumhurbaşkanlığı, Tarım ve Gıda 
Politikaları Kurulu üyeliğine atandı. 

Prof. Dr. Eda Becer, yaptığı açıklamada, 
“Üzerimize aldığımız bu onurlu görevin 
sorumluluğu ile eğitim, araştırma ve 
topluma hizmet noktasında Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla tarım ve gıdada 
ülkemizi en iyi seviyeye getirmek için 
var gücümüzle çalışacağız.” ifadelerini 
kullandı. Prof. Dr. Becer, atamayı 
kendisine tevdi eden Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
teşekkür ederek, kurulun tüm üyelerini 
tebrik etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç konu 
ile ilgili yaptığı açılamada şu ifadelere 
yer verdi: “Değerli Öğretim Üyemiz Prof. 
Dr. Eda Becer’in Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanlığı Tarım ve Gıda 
Politikaları Kurulu’na atanması bizler için 
büyük bir gurur kaynağıdır. Kendisinin 
bilimsel birikimi, disiplinli çalışmaları 
ve topluma hizmet anlayışıyla bu önemli 
göreve büyük katkı sağlayacağına 
inancımız tamdır. Üniversitemiz, yalnızca 
bilimsel üretimle değil, aynı zamanda ülke 
politikalarına yön veren kadrolara değerli 
akademisyenler kazandırarak da üzerine 
düşeni yapmaktadır. Prof. Dr. Becer’i 
tüm üniversitemiz adına tebrik eder, yeni 
görevinde başarılar dileriz.”

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. EDA BECER,
 TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI TARIM VE 

GIDA POLİTİKALARI KURULU ÜYESİ OLDU

soğutuculardan farklı olarak havaya su 
buharı katmadan serinlik sağlıyor. Bu 
özellik, nem oranını artırmadan serinlik 
sunmanın yanı sıra kapalı alanlarda konforlu 
bir kullanım imkânı yaratıyor. Özellikle sıcak 
ve kuru iklim bölgeleri için sürdürülebilir 
ve düşük maliyetli bir alternatif olarak öne 
çıkan sistem, rejeneratif yapısıyla enerji 
dönüşümünü daha verimli hâle getiriyor ve 
dış ortamdan sürekli taze hava sağlayarak iç 
mekân hava kalitesini de artırıyor.

Hareketli Yataklı Modüler Termokimyasal 
Isı Depolama Sistemi ve Yöntemi
Doç. Dr. Devrim Aydın ile DAÜ Makine 
Mühendisliği doktora programı mezunu Dr. 
Marzieh Rezaei tarafından geliştirilen ve 
2023 009578 patent tescil numarasıyla kayıt 
altına alınan “Hareketli Yataklı Modüler 
Termokimyasal Isı Depolama Sistemi ve 
Yöntemi”, ısı enerjisinin termokimyasal 
yöntemle yüksek verimle ve uzun süreli 
olarak depolanmasını sağlıyor. Geliştirilen 
sistem, modüler yapısı ve hareketli yatak 
teknolojisi sayesinde, güneş enerjisinden 
endüstriyel atık ısının geri kazanımına 
kadar geniş bir uygulama alanı sunuyor. 
Yaz döneminde yoğun olarak elde edilen 
güneş enerjisinin depolanarak kış aylarında 
alan ısıtmasında kullanılması hedeflenen bu 
teknoloji; elektrik, doğalgaz ve katı yakıt 
tüketimini azaltarak enerji maliyetlerinin 
düşürülmesini ve karbon emisyonlarının 
azaltılmasını mümkün kılıyor. Mevcut güneş 
enerjili su ısıtıcılarıyla entegre edilebilir 
yapıda olması ve yerli üretime elverişli 

tasarımı sayesinde, sistemin ülkemizde yeşil 
teknoloji odaklı ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlaması bekleniyor.

Enerji Sistemleri Alanında 
Uluslararası Potansiyel 
DAÜ Makine Mühendisliği Bölümü 
tarafından geliştirilen bu iki önemli 
buluş, iklim değişikliğiyle mücadele, 
enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının etkin kullanımı gibi küresel 
sorunlara yönelik mühendislik temelli 
çözümler sunuyor. Bu sistemlerin, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) başlatılacak pilot uygulamalarla 
hayata geçirilmesiyle birlikte, bölgesel 
enerji politikalarına katkı sağlaması ve 
DAÜ’nün Araştırma-Geliştirme (Ar-Ge) 
odaklı vizyonunu daha da güçlendirmesi 
hedefleniyor. Üniversitenin araştırma odaklı 
vizyonunun ve akademik kadrosunun 
kalitesinin bir göstergesi olan bu başarı, 

uluslararası iş birlikleri ve teknoloji 
transferi açısından da büyük bir potansiyel 
barındırıyor.

Söz konusu sistemlerin, önümüzdeki süreçte 
daha kompakt, tasarruflu ve geniş ölçekli 
çözümler sunacak şekilde geliştirilmesi 
planlanmakla birlikte, sıfır enerjili binalar, 
yeşil kampüsler ve çevreci sanayi bölgeleri 
gibi gelecek odaklı uygulamalarda aktif rol 
alması hedefleniyor.

“Araştırma ve Geliştirme Vizyonunun 
Somut Bir Yansıması”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 
konuyla ilgili yapmış olduğu açıklamada 
“Üniversitemiz bünyesinde geliştirilen bu 
tür yenilikçi çalışmalarla gurur duyuyoruz. 
Makine Mühendisliği Bölüm Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Devrim Aydın ve 
doktora mezunumuz Dr. Marzieh Rezaei’nin 
enerji teknolojileri alanında elde ettikleri 
bu iki önemli patent, üniversitemizin 
araştırma ve geliştirme vizyonunun somut 
bir yansımasıdır. Söz konusu sistemlerin 
sürdürülebilirlik, enerji verimliliği ve 
çevre dostu çözümler üretme noktasında 
sağlayacağı katkılar, yalnızca akademik 
değil aynı zamanda toplumsal ve ekonomik 
anlamda da büyük önem taşımaktadır. DAÜ 
Rektörlüğü olarak, bilimsel üretkenliği teşvik 
eden bu başarıların artarak devam etmesi için 
her türlü desteği vermeye devam edeceğimizi 
belirtmek isteriz.” ifadelerini kullanarak 
Doç. Dr. Aydın ve Dr. Rezaei’yi tebrik etti ve 
başarılarının devamını diledi.
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DR. CÜNEYD FIRAT ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ
C-TECH BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş. GENEL 
MÜDÜRÜ DR. CÜNEYD 
FIRAT DAÜ’LÜ 
ÖĞRENCİLERLE 
BİR ARAYA GELDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü ile Mühendislik Fakültesi, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü iş 
birliğinde 13. Uluslararası Kariyer Günleri 
kapsamında C-Tech Bilişim Teknolojileri 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürü 
DAÜ Mezunu Dr. Cüneyd Fırat, DAÜ’lü 
öğrencilerle bir araya geldi.

DAÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Amfisi’nde gerçekleştirilen panelde 
Dr. Fırat, “C-Tech’te Neler Yaptık? Zorluklar, 
Başarılar ve Tecrübelerle Bugün ve Geleceğe 
Bakış” konulu sunum gerçekleştirdi. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği panelde 
DAÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Rasime Uyguroğlu 
katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz 
diyerek, bir DAÜ mezunu olan Dr. Fırat’ı 
ağırlamaktan dolayı mutlu olduğunu ifade 
etti. Dr. Fırat’ın sunumunda tecrübelerini 
paylaşacağını aktaran Doç. Dr. Uyguroğlu, 
verimli bir panel geçmesini temenni etti.

Savunma Teknolojileri ve Bilişim 
Konusu Ele Alındı
Dr. Fırat sunumuna DAÜ’de bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
başlayarak, C-Tech hakkında detaylı 
bilgiler verdi. Sunumunda savunma ve 
bilişim teknolojilerindeki gelişmeleri ele 
alan Dr. Fırat, tecrübeleri ile öğrencilere 
ışık tuttu. Panel sonunda Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Uyguroğlu tarafından 
katkılarından dolayı Dr. Fırat’a teşekkür 
plaketi takdim edildi. 

Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç 
Ziyaret Edildi
Gerçekleştirilen panel öncesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 
makamında ziyaret eden Dr. Fırat, yıllar 
önce mezun olduğu DAÜ’ye tekrardan 
gelmiş olmanın mutluluğunu yaşadığını 
ifade etti. DAÜ’de almış olduğu eğtimin 

kariyerinde oynadığı rol üzerinde de 
duran Dr. Fırat, öğrencilik dönemlerinde 
yaşadıklarını Prof. Dr. Kılıç ile paylaştı. 

Prof. Dr. Kılıç, başarılı bir DAÜ 
mezununu ağırlamaktan dolayı son derece 
mutlu olduğunu ifade ederek, DAÜ’nün 
mezunları ile her zaman gurur duyduğunu 
ve duymaya devam edeceğini bildirdi. 

Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından 
Dr. Fırat’a Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdim edildi. Söz konusu ziyarette DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Rasime Uyguroğlu 
ve MİKA Mezunlarla İletişim Birimi 
Sorumlusu Damla Sayman da hazır 
bulundu. 
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İNGİLİZCENİN MATEMATİĞİNİ YAZAN ADAM

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) tarafından 
düzenlenen 13. Uluslararası Kariyer 
Günleri etkinlikleri tüm hızıyla devam 
ediyor. Günümüzde “İngilizcenin 
Matematiğini Yazan Adam” olarak 
tanınan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Mütercim Tercümanlık Bölümü mezunu 
Taner Çağlı, 8 Nisan 2025 Salı günü, saat 
14.30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
DAÜ’lü öğrencilerle bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen söyleşide Çağlı, dilbilim, 
çeviri teknolojileri ve yapay zekâ destekli 
dil analizleri konularını ele aldı.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Rektör Vekili 
ve Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, DAÜ akademik ve yönetsel 
personelin yanı sıra çok sayıda öğrenci 
katıldı.

“DAÜ, Çok Nitelikli Bir Üniversite”
Söyleşinin başlangıcında öğrencilik 
yıllarına değinen Taner Çağlı, DAÜ’de 
geçirdiği zamanın kendisine uluslararası 
bir bakış açısı kazandırdığını ifade etti. 
Üniversitenin çok kültürlü yapısının, 
onu akademik ve sosyal anlamda 
beslediğini dile getiren Çağlı, “DAÜ 
bana her zaman uluslararası bir ortamda 
olduğumu hissettirdi. Bu çok kültürlülük, 
kişisel gelişimime büyük katkı sağladı” 
dedi. Günümüz teknolojisinin sunduğu 
olanaklara da değinen Çağlı, öğrencilik 
yıllarından itibaren her şeyi çevirebilen 
bir yazılım geliştirme hedefi olduğunu 
belirtti. Çağlı, DAÜ’de aldığı eğitimin 
kalitesini vurgulayarak, “Sayfalarca yazı 
yazmanın kolay olmadığını fark ettim. Bu 
süreçte mesleğimi sıkıcılıktan kurtarmak 
ve daha verimli hale getirmek için çeşitli 
çözümler üzerine düşünürken, zamanla 
insanların kolayca dil öğrenebileceği bir 
eğitim sistemi geliştirdiğimi anladım.” 
dedi. DAÜ’nün kendisi için çok özel bir 
yere sahip olduğunu ifade eden Çağlı, 
çıktığı tüm programlarda üniversitesinin 
adını gururla dile getirdiğini belirterek, 
“DAÜ, çok nitelikli bir üniversite. Kuzey 
Kıbrıs için çok özel bir kurum. Eğitim 

kalitesi, akademik kadrosu ve öğrenci 
profili açısından gerçekten çok önemli bir 
yere sahip” dedi. Çağlı, söyleşi süresince 
kariyer yolculuğunu, iş hayatındaki 
tecrübelerini ve DAÜ mezunu olmanın 
kariyerine olan katkılarını öğrencilerle 
paylaştı. Ayrıca, İngilizceyi kolay öğrenme 
yolları hakkında da öğrencilere önemli 
ipuçları verdi. İnteraktif bir ortamda 
gerçekleşen söyleşi sırasında öğrenciler, 
yönelttikleri sorularla etkinliğe aktif 
katılım sağladı. Etkinlik sonunda Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe tarafından Taner 
Çağlı’ya katkılarından ötürü teşekkür 
plaketi takdim edildi.

DAÜ 13. Uluslararası Kariyer Günleri, 
farklı sektörlerden alanında uzman 
isimleri öğrencilerle buluşturmaya devam 
edecek.

İNGİLİZCENİN 
MATEMATİĞİNİ YAZAN ADAM, 
DAÜ’LÜ ÖĞRENCİLERLE
BULUŞTU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ile DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü iş birliğinde, 13. Uluslararası 
Kariyer Günleri kapsamında “Bankacılık 
Sektöründe Yapay Zekâ Uygulamaları” 
konulu bir panel gerçekleştirildi. 8 Nisan 
2025 Salı günü, saat 14:30’da, Bilgisayar 
Mühendisliği Amfisi’nde gerçekleştirilen 
etkinlikte, Akbank Veri Analitik ve 
Raporlama Yöneticisi Melih Alp ile DAÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunu 
ve Akbank’ta Veri Analitik ve Raporlama 
Baş Uzmanı olarak görev yapan Can 
İbrahim Şimşek konuşmacı olarak yer 
aldı. Konuşmacıların kısa özgeçmişlerinin 
paylaşılması ile başlayan etkinlikte 
katılımcılar, yapay zekânın bankacılık 

sektöründeki güncel uygulamaları, veri 
analitiği süreçleri ve sektördeki dönüşüm 
hakkında detaylı bilgi edindiler. Etkinlik 
boyunca konuşmacılar; yapay zekânın 
hayatımızdaki yeri, bankacılıkta iç 
kontrolün tanımı, esasları ve amaçları, 
teknolojinin iç kontroldeki evrimi, 
yapay zekâ ve otomasyon projeleri, 
iç kontrol vizyonu ile Akbank’ta iç 
kontrol alanındaki çalışma koşulları ve 

sunduğu kariyer olanaklarına değindiler. 
Katılımcılar, bu başlıklar doğrultusunda 
sektörel gelişmeleri ve uygulamaları 
birinci ağızdan dinleme fırsatı buldu.

Etkinlik, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Zeki Bayram 
tarafından konuşmacılara plaket takdim 
edilmesi ve toplu fotoğraf çekimi ile son 
buldu.

BANKACILIK SEKTÖRÜNDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI
DAÜ’DE “BANKACILIK SEKTÖRÜNDE YAPAY ZEKA UYGULAMALARI” 

KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü 
mezunu Cihan Küçükçavdar, Hilton İstanbul 
Bomonti Hotel & Conference Center’ın 
yeni Executive Chef’i olarak atandı. Mutfak 
yönetimi alanında 20 yılı aşkın deneyime 
sahip olan Küçükçavdar, ulusal ve uluslararası 
alanda kazandığı başarılarla dikkat çekiyor. 
Küçükçavdar, Hilton İstanbul Bomonti’de, 
kendine ait özgün tarifleri ve imza kokteylleriyle 
misafirlere benzersiz bir gastronomi deneyimi 
sunmayı hedefliyor.

“Ankara Hilton’da İlk Türk Aşçıbaşı”
DAÜ Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü’nden 
mezun olduktan sonra Amerika’da yönetim 
alanında staj yaparak dünya mutfağı konusunda 

deneyim kazanan Küçükçavdar, New York’un 
ünlü restoranlarında çalışarak uluslararası 
alanda büyük bir deneyim birikimi sağladı. 
Türkiye’ye döndüğünde, Hilton markasında 
Adana Hilton’da aşçıbaşı yardımcısı olarak 
göreve başlayan Küçükçavdar, ardından Ankara 
Hilton’da ilk Türk aşçıbaşı olarak önemli bir 
başarıya imza attı.

DAÜ’nün başarılı mezunlarından biri olan 
Küçükçavdar, yaptığı açıklamada, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nde aldığı eğitimde yalnızca 
teorik bilgilerin değil, aynı zamanda sektöre 
yönelik pratik deneyimlerin de büyük bir yer 
tuttuğunu belirtti. DAÜ’nün ona kazandırdığı 
en değerli şeyin, eğitim sürecinde edindiği 
sektöre özgü pratik deneyimler olduğunu ifade 

eden Küçükçavdar, DAÜ’deki eğitim sürecinin, 
ona sadece mesleki beceriler kazandırmakla 
kalmayıp, aynı zamanda gastronomi alanındaki 
hızlı değişimlere uyum sağlamasını ve farklı 
kültürlerden ilham almasını sağladığını söyledi.

Mezunlarımızdan Haberler

DAÜ MEZUNU CİHAN KÜÇÜKÇAVDAR, 
HİLTON İSTANBUL BOMONTİ’NİN YENİ EXECUTIVE CHEF’İ OLDU
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ANKARA’DA ÇİFTE BAŞARI
DAÜ’DEN ANKARA’DA 
DÜZENLENEN “19. ULUSLARARASI 
FİZYOTERAPİDE GELİŞMELER 
KONGRESİ’NDE” ÇİFTE BAŞARI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü, Hacettepe 
Üniversitesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Fakültesi tarafından 
Ankara’da düzenlenen ve Türkiye’nin 
farklı üniversitelerinden çok sayıda 
akademisyen ile araştırmacının katılım 
gösterdiği 19. Uluslararası Fizyoterapide 
Gelişmeler Kongresi’ne katılarak önemli 
bir başarıya imza attı.

DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü, kongrede 4 öğretim üyesi ile 
oturum başkanlığı görevini üstlenirken, 
2 öğretim üyesi ise davetli konuşmacı 
olarak bilgi ve deneyimlerini paylaştı. 
Ayrıca bölüm öğretim üyeleri ve araştırma 
görevlileri tarafından toplam 6 bilimsel 
bildiri sunumu gerçekleştirildi.

İki Bilimsel Çalışmaya İkincilik Ödülü
Kongre kapsamında yapılan 
değerlendirmeler sonucunda DAÜ 
Öğretim Üyeleri tarafından yürütülen 
iki ayrı çalışma ikincilik ödülüne layık 
görüldü. Sözel Bildiri kategorisinde, Uzm. 
Fzt. Aytül Özdil Kocamanyeğit, Doç. Dr. 
Gözde İyigün, Prof. Dr. Birgül Bağcı ve 
Uzm. Fzt. Betül Fatma Bilgin tarafından 
hazırlanan “Benign Paroksismal 

Pozisyonel Vertigosu Olan Bireylerde 2B 
ve 3B Sanal Gerçeklik Uygulamalarının 
Reaksiyon Zamanı Üzerindeki Etkilerinin 
Karşılaştırılması: Randomize Kontrollü 
Çalışma” başlıklı çalışma, ikincilik 
ödülüne değer görüldü.

Poster Bildiri kategorisinde ise Uzm. Fzt. 
Cansu Koltak ve Doç. Dr. Yasin Yurt’un 
yürüttüğü “Periferik Nöropatisi Olan 
Tip 2 Diyabetlilerde Aerobik Egzersiz 
Eğitiminin Distal Nöropati Semptomları 
ve Plantar Basınç Üzerine Etkisi” başlıklı 
çalışma ikincilik ödülüne layık bulundu.

“Büyük Bir Gurur Kaynağı”
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 
DAÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü’nün her yıl ulusal ve uluslararası 
kongrelerde etkin olarak yer aldığını ve 
bilimsel araştırma kültürünü geliştirmeye 
devam ettiğini belirtti. Prof. Dr. Malkoç, 
“Akademik kadromuzun böylesine 
prestijli bir kongrede hem bilimsel 
üretkenlikleri hem de oturum başkanlığı 
ve konuşmacı olarak aktif görev almaları 
bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. 
Aynı zamanda sunulan 6 bildiriden iki 
çalışmanın ödül alması, bölümümüzün 
araştırma gücünü ve niteliğini bir kez 
daha ortaya koymuştur” ifadelerini 
kullandı. Açıklamasının sonunda, başta 
ödül alan öğretim üyeleri olmak üzere 
kongrede DAÜ’yü başarıyla temsil eden 

tüm akademisyenlere ve araştırmacılara 
teşekkür eden Prof. Dr. Malkoç, bölümün 
bilimsel katkılarının artarak devam 
edeceğini vurguladı.
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AIESEC Doğu Akdeniz, Avrupa’nın dört bir 
yanından gelen genç liderleri buluşturan en 
prestijli organizasyonlardan biri olan EuroXpro 
2025’te yer aldı. Bu yıl İtalya’nın sahil şehri 
Rimini’de gerçekleşen konferans, 50’den fazla 
ülkeden 380’den fazla delegeyi ağırlayarak, 
gençlerin küresel konular üzerinde fikir 
alışverişi yapabileceği benzersiz bir platform 
sundu.

DAÜ Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi ve AIESEC 
Doğu Akdeniz Başkanı Belemir Aydın’ın 
katıldığı etkinlikte, farklı ülkelerden gelen 
katılımcılarla karşılıklı bilgi ve deneyim 
paylaşımları gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
bu etkileşimler sayesinde hem bireysel 
hem de kurumsal düzeyde güçlü bağlantılar 
kurulurken, söz konusu temaslar, AIESEC 
Doğu Akdeniz’in bölgesel çalışmalarını 
zenginleştirmesi ve uluslararası iş birliklerini 
derinleştirmesi açısından önemli fırsatlar 
sundu. Konferans süresince gençlerin liderlik 

becerilerini geliştirmelerine katkı sağlayacak 
birçok oturum ve etkileşim alanı oluşturuldu. 
Bu yılın odak noktaları arasında küresel liderlik 
anlayışının gelişimi, inovatif çözümlerle 
geleceği şekillendirme ve gençlerin sosyal etki 
yaratmadaki gücü gibi önemli konular yer aldı.

AIESEC Doğu Akdeniz tarafından yapılan 
açıklamada, AIESEC Doğu Akdeniz’in bu 
ölçekteki prestijli bir etkinlikte yer almasının 
yalnızca temsil anlamında değil, aynı zamanda 

vizyonunu global düzeyde pekiştirme yolunda 
atılmış stratejik bir adım olduğu belirtildi. 
Gençleri yalnızca kendi çevrelerinde değil, 
dünya genelinde fark yaratabilecek liderler 
olarak yetiştirmeye yönelik çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürdüklerini ifade eden AIESEC 
Doğu Akdeniz, söz konusu etkinliğe katılımın, 
vizyonlarını daha da ileri taşımak adına önemli 
bir fırsat sunduğunu ve gençlerin liderlik 
potansiyelini geliştirmeye, onlara uluslararası 
fırsatlar sunmaya devam edeceklerini vurguladı.

PRESTİJLİ ORGANİZASYON
AIESEC DOĞU AKDENİZ, 
EUROXPRO 2025’TE 
GENÇ LİDERLERLE BULUŞTU

KARİYER GÜNLERİ’NDE VERİMLİ ETKİNLİKLER

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü ile 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) iş birliğinde, 13. Kariyer 
Günleri kapsamında iki ayrı seminer düzenlendi. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen etkinliklerde, DAÜ Hemşirelik 
Bölümü 2020 yılı mezunu Pınar Kılıç tarafından 
çevrim içi olarak “Hemşirelik Öğrencileri İçin 
Almanya’da Kariyer Fırsatları” başlıklı seminer 
verilirken, DAÜ Hemşirelik Bölümü 2024 yılı 
mezunu Meryem Yarseven ise “My Career 
Journey: Sharing Experiences for Nursing 
Students” başlıklı sunumuyla katılımcılarla bir 
araya geldi.

Almanya’da görev yapan Hemşire Pınar Kılıç 
tarafından çevrim içi olarak verilen “Hemşirelik 
Öğrencileri İçin Almanya’da Kariyer Fırsatları” 
başlıklı seminerde, Almanya’daki hemşirelik 
sistemi, iş başvuru süreçleri ve uluslararası 
öğrenciler için kariyer olanaklarına dair 
önemli bilgiler paylaşıldı. Katılımcı öğrenciler, 
Almanya’da hemşire olarak çalışma süreçlerine 
ilişkin merak ettikleri soruları konuşmacıya 
yöneltme imkânı buldu. Aynı gün düzenlenen 

bir diğer etkinlikte ise, Cyprus IVF Hospital’da 
görev yapan Hemşire Meryem Yarseven “My 
Career Journey: Sharing Experiences for Nursing 
Students” başlıklı sunumuyla öğrencilerle 
buluştu. Yarseven, hemşirelik kariyerine dair 
kişisel deneyimlerini aktararak, öğrencilere 
mesleki gelişim ve profesyonel hayata geçiş 
süreci hakkında yol gösterici önerilerde bulundu.

Seminer sonunda DAÜ Hemşirelik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Sevinç Taştan tarafından 
Meryem Yarseven’e plaket takdim edildi.

DAÜ 13. ULUSLARARASI 
KARİYER GÜNLERİ 
KAPSAMINDA HEMŞİRELİK 
ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 
ETKİNLİKLER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Değirmenlik Lisesi 
öğrencilerini ağırladı. Gerçekleştirilen 
teknik gezi kapsamında öğrenciler, Fakülte 
bünyesinde yer alan Fizik, Kimya ve 
Biyoloji laboratuvarlarını ziyaret ederek 
bilimsel çalışmalar hakkında yerinde bilgi 
edindiler.

Etkinlik süresince öğrenciler, 
akademisyenlerin rehberliğinde çeşitli 
deneylere katılma fırsatı bulurken, 
laboratuvar ortamında yürütülen 
araştırmalar hakkında da bilgilendirildiler. 
Öğrencilerin bilime olan ilgilerini 

artırmayı ve üniversite ortamını yakından 
tanımalarını hedefleyen etkinlik öğrenciler 
tarafından büyük ilgi gördü.

Ziyaret sonunda öğrencilere, DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, DAÜ Fizik ve 
Kimya Bölümleri Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı ve DAÜ Kimya Bölüm Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Gazi 
tarafından katılım belgeleri takdim edildi.

Toplam 50 öğrencinin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlik, gençlerin bilim ve 
akademik yaşama yönelik farkındalıklarını 
artırmaları açısından oldukça verimli 
geçti. Etkinliğe katılan Değirmenlik 
Lisesi öğretmen ve öğrencileri, DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi’ne gösterilen 
misafirperverlikten dolayı teşekkür etti.

DAÜ FEN VE EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ 
DEĞİRMENLİK LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADI

KİMYA GÜNÜ VE KİMYAGERLER HAFTASI ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Kimya Bölümü 
tarafından 7-14 Nisan Kimya Günü ve 
Kimyagerler haftası kapsamında “DAÜ 
Kimya Günü” etkinliği düzenlendi. 
Etkinlik kapsamında, 11 Nisan 2025 
Cuma günü, saat 14.30’da “Potansiyelinizi 
Bulmak İçin Kendinizi Tanıyınız” 
konulu söyleşi gerçekleştirildi. Söz 
konusu etkinlikte, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Kimya doktora programı 
öğrencisi ve Özhim Sağlık Hizmetleri 
Ltd. Kurucusu Yüksek Kimyager Özbir 
Akbaşak konuşmacı olarak yer aldı.

Söz konusu etkinliğe, DAÜ Fizik ve 
Kimya Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. İzzet Sakallı’nın yanı sıra fakülte 
öğretim üyeleri ve öğrencileri katıldı.

“Deneyimler, yapay zekâ programları 
veya internet gibi kaynaklarda 
bulunamayacak kadar değerli”
Etkinlik, Akbaşak’ın öz geçmişi hakkında 
bilgi vermesiyle başladı. Ardından söz 
alan Akbaşak, katılımcılara hoş geldiniz 
diyerek, DAÜ’de halen Eczacılık 
Fakültesi doktora öğrencisi olduğunu 
belirtti. Mezuniyet sonrası izlediği kariyer 
yolunu ve iş tecrübelerini öğrencilerle 
paylaşacağını ifade eden Akbaşak, iş 
hayatında edinilen deneyimlerin yapay 
zekâ programları veya internet gibi 
kaynaklarda bulunamayacak kadar 
değerli olduğunu vurguladı. Akbaşak, 

dünyanın sayılı üniversiteleri arasında 
yer alan DAÜ’nün Kimya Yüksek Lisans 
programından mezun olduğunu belirterek, 
DAÜ’nün eğitim kalitesine dikkat 
çekti. Akbaşak ayrıca, sahibi olduğu 
Özhim Sağlık Hizmetleri hakkında da 
bilgi vererek girişimcilik yolculuğunu 
katılımcılarla paylaştı.

Söz konusu etkinlikte katılımcılara, kimya 
alanındaki kariyer olanakları, laboratuvar 
deneyimleri ve sektördeki güncel 
gelişmeler hakkında bilgiler aktarıldı. 
Yoğun ilgi gören sunumda Akbaşak, 
öğrencilere kendi potansiyellerini 
keşfetmeleri ve mesleki anlamda 
kendilerini geliştirmeleri konusunda 
önemli tavsiyelerde bulundu.
Türkçe olarak gerçekleştirilen etkinlikte 
öğrenciler, soru-cevap bölümüyle merak 
ettikleri konulara dair detaylı bilgi edinme 
fırsatı buldu. Etkinlik sonunda Akbaşak’a, 
DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, DAÜ 
Kimya Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Gazi, DAÜ Fizik Bölüm Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr.  Seyedhabibollah 
Mazharimousavi ve DAÜ Kimya Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Huriye İcil 
tarafından Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdim edildi.

DAÜ’DE KİMYA GÜNÜ VE 
KİMYAGERLER HAFTASI 
KAPSAMINDA ETKİNLİK 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DEĞİRMENLİK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AĞIRLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) lise son sınıf öğrencilerine 
yönelik düzenlenen “Atölye Çalışmaları”, 
7-8-9 Nisan 2025 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. Ülke genelindeki 2000’i 
aşkın lise son sınıf öğrencisinin katıldığı 
atölye çalışmaları, 09.30–12.00 saatleri 
arasında, DAÜ kampüsündeki çeşitli 
akademik birimlerde düzenlendi.

Öğrenciler, tercih etmeyi planladıkları 
meslek ve uzmanlık alanlarına göre 
gruplara ayrılarak ilgili fakültelerde 
akademik uzmanlar eşliğinde atölye 
çalışmalarına katıldılar. 70’e yakın farklı 
konuda düzenlenen atölye çalışmaları ile 

öğrencilerin yeteneklerini geliştirmeleri 
sağlandı.

7 Nisan 2025 tarihinde başlayan Atölye 
Çalışmalarının ilk gününe Cengiz Topel 
Endüstri Meslek Lisesi, Girne Turizm 
Meslek Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar 
Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, Sedat 
Semavi Endüstri Meslek Lisesi, Dr. 
Fazıl Kücük Endüstri Meslek Lisesi, 
Gazimağusa Ticaret Lisesi, Anafartalar 
Lisesi, İskele Ticaret Lisesi ve Rauf Raif 
Denktaş Meslek Lisesi öğrencileri katıldı. 

Atölye çalışmalarının ikinci gününe İskele 
Evkaf Türk Maarif Koleji, 19 Mayıs Türk 
Maarif Koleji, 20 Temmuz Fen Lisesi, 

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, Levent 
Koleji, TED Koleji, Hala Sultan İlahiyat 
Koleji, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, 
Karpaz Meslek Lisesi, Anafartalar Lisesi, 
Gazimağusa Meslek Lisesi ve Doğu 
Akdeniz Doğa Koleji öğrencileri katılım 
gösterdi. 

Atölye çalışmalarının son günü olan 9 
Nisan 2025 Çarşamba günü ise Kurtuluş 
Lisesi, Lefke Gazi Lisesi, Lapta Yavuzlar 
Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, Değirmenlik 
Lisesi, Polatpaşa Lisesi, Cumhuriyet 
Lisesi, Bekirpaşa Lisesi, Erenköy Lisesi, 
Namık Kemal Lisesi, Esin Leman Lisesi 
ve Meral-Vedat Ertüngü Lisesi öğrencileri 
katıldı.

RENKLİ ATÖLYE ÇALIŞMALARI
DAÜ’DE KKTC LİSELERİNE YÖNELİK ATÖLYE ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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RENKLİ ATÖLYE ÇALIŞMALARI
ÖĞRENCİLER NE DEDİ? ÖĞRENCİLER NE DEDİ? ÖĞRENCİLER NE DEDİ? ÖĞRENCİLER NE DEDİ?

Ali DENİZ - Gazimağusa Ticaret Lisesi
Tek tercihim kesinlikle DAÜ. Atölye 
Çalışmaları da çok güzel ve eğlenceli 
geçiyor. Karar vermemizde etkili olacağını 
düşünüyorum. 

Hasan Tazel - TED Koleji
Bugünkü etkinlik çok güzeldi. Seçeceğim 
bölüm hakkında önemli bilgiler öğrendim. 
Yazılım Mühendisliği bölümünde ilerlemek 
için bugün birçok bilgi edindim.

Hatice Nurefşan DURSUN
Girne Turizm Meslek Lisesi
Ben Gastronomi alanında eğitim almak 
istiyorum. Atölye Çalışmaları çok güzel 
geçiyor. Okulu ve bölümü daha iyi tanıma 
fırsatı yakaladık. DAÜ’de eğitim almak 
istiyorum. 

Havin Aylin BEYLİ
Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi
Atölye çalışmaları benim için çok faydalı 
oldu. DAÜ hakkında detaylı bilgiler edindik. 
DAÜ tercihlerim arasında olan bir Üniversite. 
Henüz hangi bölümü tercih edeceğime karar 
vermedim. Atölye çalışmalarının bu noktada 
yararlı olacağını düşünüyorum. 

Asya AKAL - 20 Temmuz Fen Lisesi
Hedefim Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Diş 
Hekimliği okumak, çünkü DAÜ, Kıbrıs’ın 
en iyi okullarından biri. Bugünkü atölye 
çalışmaları çok verimliydi. DAÜ’de okumak 
istediğimi kesinlikle söyleyebilirim.

Enver ÇOLAK - Gazimağusa Ticaret Lisesi
Ben Üniversitede Turizm alanında eğitim almak 
istiyorum. DAÜ okumak istediğim bir Üniver-
site ve Atölye Çalışmaları sayesinde detaylı bil-
giler alma şansı yakaladık. Atölye Çalışmaları 
çok güzel ve eğlenceli geçiyor. 

Aylin AKYÜZ 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi
Bugünkü etkinlik bizim için çok yararlı oldu. 
Hem ritim tutmayı öğrendik hem de sınavlara 
nasıl hazırlanacağımız konusunda bilgi 
edindik. Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Müzik 
Öğretmenliği okumak istiyorum.

Gülsen KARATAŞ 
19 Mayıs Türk Maarif Koleji
DAÜ’de Eczacılık okumayı hedefliyorum. 
Bugünkü etkinlik oldukça verimliydi. Hatta 
parasetamol yapımını öğrendik. Gerçekten 
çok eğlenceli gözüküyor. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi oldukça iyi bir okul ve yüksek 
düzeyde eğitim veriyor.

Fevziye Nur ATALAY 
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi
Ben Bilgi Teknolojileri alanında eğitim almak 
istiyorum. DAÜ hedeflerim arasında olan bir 
üniversite ve burada okumak istiyorum. Atölye 
çalışmaları sayesinde okul hakkında detaylı 
bilgiler aldım. Oldukça faydalı olacağını 
düşünüyorum. 

Artemii IGNATENKO 
Girne Turizm Meslek Lisesi
Ben DAÜ’de okumak istiyorum. Turizm 
alanında eğitim almak istiyorum. Atölye 
Çalışmaları da çok güzel geçiyor. Faydalı 
bilgiler alacağımıza inanıyorum. DAÜ 
hedeflerim arasında olan bir üniversite. 

Alkan KANİSOY
Gazimağusa Türk Maarif Koleji
Doğu Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
oldukça etkileyici. Marmara Üniversitesi gibi 
prestijli bir okul ile iş birliği içinde olması 

bizim için çok cazip bir seçenek haline 
getiriyor. Atölye çalışmaları sayesinde fakülteyi 
ve hocaları yakından görme fırsatımız oldu 
ve DAÜ’yü çevreme kesinlikle öneririm. 
Atölye çalışmaları, lise son sınıf öğrencilerinin 
kariyer hedeflerine katkı sağladı ve akademik 
gelişimlerini destekledi. Etkinlik, DAÜ’nün 
eğitimdeki öncü rolünü bir kez daha pekiştirdi.
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HUKUKÇULARA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) kişisel verilerin korunması 
hakkına ilişkin Yüksek Mahkeme 
yargıçları ile kaza mahkemesi başkanları 
ve yargıçlarına yönelik düzenlenen 
bilgilendirme semineri, KKTC Yüksek 
Mahkemesi’nin organizasyonuyla 
gerçekleştirildi. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik 
Ulusoy tarafından programı hazırlanan 
bilgilendirme seminerinde, Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano Rodoslu 
ve Öğretim Görevlisi Dr. Eda Gülsüm 
Karasaç Ramazan başarıyla eğitim 
verdiler.

Yüksek Mahkeme Başkanı Bertan 
Özerdağ’ın açılış konuşmasıyla başlayan 
seminere, KKTC Kişisel Verileri Koruma 
Kurulu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan 
Kutlay’ın kurul çalışmalarına ilişkin genel 
olarak bilgi vermesiyle başlandı.

Etkinlik kapsamında ilk bilgilendirme 
semineri, KKTC’de Kişisel Verilerin 
Korunması Hukuku konusunda 
karşılaştırmalı kitap ve yayınları bulunan 
Doç. Dr. Çelik Ulusoy tarafından 
yapıldı. Doç. Dr. Çelik Ulusoy yaptığı 
bilgilendirme sunumlarında: Yargı 
süreçlerinde işlenen kişisel veri türleri 
bağlamında kişisel veri ve hassas 
veri tanımları, kişisel veri işlemenin 
tanımlanması ve işlemeye ilişkin temel 
ilkeler, veri işlemenin hukuki dayanakları, 
kişisel veri sahiplerinin diğer hakları, 
kontrolörlerin ve veri işleyenlerin 
yükümlülükleri üzerinde durdu.

Uygulamada yaşanan sorunlara yönelik 
hukuki çözüm yöntemleri üzerinde 
tartışmaların sağlandığı seminerin 
öğleden sonraki bilgilendirme sunumu 
DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Emine Koçano Rodoslu 
tarafından gerçekleştirildi. Yrd. Doç. 

Dr. Rodoslu kişisel verilerin korunması 
hakkının özel hukuk bağlamında nasıl 
ele alınması gerektiği ve hukuki ihlaller 
karşısında uygulanabilecek yasal yollar 
üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
Kişisel verilerin korunmasının, kişilik 
hakları ihlali bağlamında haksız fiil 
olarak değerlendirilmesi üzerine verdiği 
bilgilendirme semineri, yargıçların aktif 
katılımı ile tamamlandı.

Seminerde daha sonra DAÜ Hukuk 
Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. Eda 
Gülsüm Karasaç Ramazan tarafından, 
mahkeme kararlarında veri anonimleştirme 
teknikleri ve kamuya açık belgelerin 
düzenlenmesi konusunda sunum yapıldı. 
Dr. Karasaç Ramazan tarafından ayrıca 
yargıda işlenen ve korunan dosyaların 
güvenliği ve erişim kontrollerinin 
güçlendirilmesi, elektronik sistemlerde 
veri koruma standartlarının artırılması gibi 
somut öneriler de karşılaştırmalı hukuktan 
örneklerle açıklandı.

Seminere katılan yargıçlar, uygulamada 
karşılaşılan sorunları, bunların hukuki 
çözümlerini tartışma imkanı buldular. 
Kuzey Kıbrıs’ta kamu denetim yetkisi 
sağlanan yargı kararlarında kişisel verilerin 
açıklanması, duruşmaların aleniliği ile özel 
hayatın gizliliğinin korunması arasında bir 
denge oluşturulması üzerinde çalışılması 
konusunda fikir birliğine varıldı.
Tartışma, Sonuç ve Değerlendirme 
oturumunda Doç. Dr. Çelik Ulusoy 
tarafından yargıçlara yönelik 
hazırlanan rehber ve yönergelerle 
kişisel veri ihlallerinin belirlenmesi 
ve adli süreçlerinde veri işlemeye 
ilişkin standartlar, 89/2007 sayılı Yasa 
kapsamındaki istisnalar ifade edildi. 
Tüm katılımcılarla yargısal faaliyetlerde 
kişisel verilerin korunması hakkının 
kamu yararı ile dengelenmesine yönelik 
hukuki çerçevenin ele alındığı son oturum, 
gerek uluslararası yargı organlarının 

kararlarından gerekse karşılaştırmalı 
hukuktan verilen örneklerle ele alınmıştır.

Her oturuma gerek soru gerekse hukuki 
katkılar sağlamak suretiyle aktif bir 
biçimde katılan Yüksek Mahkeme 
Başkanı Bertan Özerdağ, mahkemelerde 
duruşmaların aleniliği ile tarafların 
mahremiyetinin korunması arasındaki 
hassas dengeye dikkat çekerek, anayasal 
düzenlemelere vurgu yaptı. Mahkemelerin, 
kişisel verilerin korunmasını güvence 
altına almak amacıyla bir genelge veya 
politika oluşturabileceğini, uygulamada 
yaşanan sorunları hukuka uygun 
çözümlerle giderilebileceğini ifade etti.

Yargıçlara sunulan uygulamalı 
çalışmalarla, adli süreçlerde kişisel veri 
kullanımına dair somut örnekler, Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi kararları, AB 
düzenlemeleri ve Adalet Divanı kararları 
ele alınarak tartışıldı. Bu seminer, 
KKTC’de yargı organlarının kişisel 
verilerin korunması konusunda güncel 
yaklaşımlar ve yargısal faaliyetlerde 
işlenen kişisel verilere yargıçların 
konuya gösterdiği ilgi ve katkıları, kişisel 
verilerin korunmasının yargı süreçlerine 
entegrasyonu açısından büyük önem 
taşımaktadır.

DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYELERİ TARAFINDAN YÜKSEK MAHKEME 
YARGIÇLARINA VE KAZA MAHKEMESİ BAŞKAN VE YARGIÇLARINA YÖNELİK

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kişisel 
Verileri Koruma Kulübü tarafından 
“Kişisel Verileri Koruma Yolculuğu: Bilgi 
Teknolojileri ve Haberleşme Kurumunda 
Bir Gün” konulu etkinlik gerçekleştirildi. 
Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme 
Kurumu (BTHK) binasında DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekan Yardımcısı, Kişisel 
Verileri Koruma Kulübü Danışmanı ve 
Kişisel Verileri Koruma Kurulu (KVKK) 
Üyesi Doç. Dr. Demet Çelik Ulusoy’un 
organizasyonunda gerçekleşen etkinlikte 
KKTC’de kişisel verilerin korunması, 
dijital dönüşüm süreçleri ve e-devlet 
uygulamalarının önemi ele alındı.

Seminere Kişisel Verileri Koruma Kurulu 
(KVKK) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kaan 
Kutlay, Dijital Dönüşüm ve Elektronik 
Devlet Kurumu Başkanı M. Mesut Ener, 
BTHK Kurul Başkanı Doç. Dr. Kadri 
Bürüncük, DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Şebnem 
Çoban konuşmacı olarak katıldı. 
Çoban sunumunda kişisel veri 
güvenliği, dijital dönüşümde e-devlet 

uygulamalarının yeri ve blok zincir 
teknolojisinin rolü üzerinde durarak, 
kişisel verilerin hukuka uygun 
işlenmesinin mahremiyetin korunması 
açısından önemine değindi. Etkinlik 
kapsamında konuşmacılar, dijital çağda 
veri güvenliğinin kritik önemi ve bu 
alandaki güncel yasal düzenlemeler 
hakkında öğrencilere kapsamlı bilgiler 
sundu.

Katılımın yoğun olduğu etkinliğe DAÜ 
Bilişim Teknolojileri Kulübü üyeleri 
ve Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri 
de katılım sağladı. Katılımcılar, uzman 
konuşmacılarla birebir etkileşim kurarak 
merak ettikleri konular hakkında sorular 

yöneltti ve sektördeki gelişmelere dair 
önemli bilgiler edinme fırsatı yakaladılar. 
İnteraktif bir biçimde gerçekleştirilen 
etkinlikte tüm taraflar açısından soruların 
cevaplandığı, merak edilenler üzerinde 
tartışmanın mümkün olduğu verimli bir 
çalışma gerçekleştirildi. 

KKTC KVKK Üyesi ve DAÜ Kişisel 
Verileri Koruma Kulübü Danışmanı 
Doç. Dr. Çelik Ulusoy ile Kişisel Verileri 
Koruma Kulübü Yönetim Kurulu Üyeleri 
kişisel veri güvenliği ve dijital dönüşüm 
alanında farkındalığı artırmaya yönelik 
etkinliklerine ilerleyen dönemlerde de 
devam edeceklerinin altını çizdi. 

DAÜ’DE KİŞİSEL VERİLERİ 
KORUMA YOLCULUĞU İLE 
İLGİLİ ETKİNLİK 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PDRAM’DAN DESTEKLEYİCİ SEMİNERLER

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışma, Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
(DAÜ-PDRAM) tarafından “Psikolojik 
Desteğe İhtiyaç Duyan Bireyleri Tanıma 
ve Doğru Yönlendirme” konulu iki 
ayrı seminer düzenlendi. Seminerlerde 
alanlarında uzman psikologlar Uzm. 
Psk. Yaprak Parlan, Uzm. Psk.  Gökçe 
İnce ve Dr. Çise Haşimoğulları bilgi ve 
deneyimlerini katılımcılarla paylaşarak, 
öğrencilerin farkındalıklarını artırmaya 
yönelik sunumlar gerçekleştirdiler.

İlki 18 Mart 2025’te DAÜ Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
Birimi’ne yönelik düzenlenen etkinliğin 
ikincisi, 25 Mart 2025’te DAÜ 
Öğrenci Kulüpleri Birliği’ne yönelik 
gerçekleştirildi. Her iki seminerde de 
öğrencilerin psikolojik desteğe ihtiyaç 
duyan bireyleri tanıyabilmeleri ve bu 
bireyleri doğru şekilde yönlendirebilmeleri 
amacıyla önemli bilgiler aktarıldı.

DAÜ-PDRAM tarafından yapılan 
açıklamada, etkinliklere gösterilen yoğun 
ilgi için öğrencilere teşekkür edilirken, 
daha destekleyici ve kapsayıcı bir kampüs 
ortamı oluşturmak amacıyla bu tür 
bilinçlendirici faaliyetlerin artarak devam 
edeceği belirtildi.

DAÜ-PDRAM’DAN PSİKOLOJİK DESTEK KONULU 
BİLGİLENDİRİCİ SEMİNERLER
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KONSER VE SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
tarafından “Müzik ve Yaşama Çok Yönlü 
Bakmak” konulu konser ve söyleşi programı 
düzenlendi. Etkinlik, 9 Nisan 2025 
Çarşamba günü, saat 12:30’da DAÜ Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Koro Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe DAÜ Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan, DAÜ Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Başkanı Prof. Serdar 
Çetin Aydar, DAÜ akademik ve yönetsel 
personeli ile öğrenciler katıldı. 

Cumhuriyetçi Türk Partisi (CTP) Milletvekili 
Fikri Toros, etkinlikte hem konser verdi hem 
de katılımcılarla müzik ve yaşam üzerine çok 
yönlü bir söyleşi gerçekleştirdi. Profesyonel 
yaşamını müzik dışında sürdüren Toros, 
konserin ardından müziğin bireysel ve 
toplumsal yaşamdaki çok boyutlu etkilerine 
değindi. Kendi yaşamından örnekler vererek 
müziğin hayatındaki yerini ve etkilerini anlatan 
Toros, öğrencilere ise yaşamlarını nasıl daha 
anlamlı ve zengin hale getirebileceklerine dair 
tavsiyelerde bulundu.

DAÜ’DE “MÜZİK VE YAŞAMA 
ÇOK YÖNLÜ BAKMAK”
 KONULU KONSER VE 

SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ALARA GHAFFARI ŞAMPİYON

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Yazılım 
Mühendisliği Bölümü öğrencisi 
Alara Ghaffari, Avrupa Cepli Bilardo 
Federasyonu (EPBF) tarafından 
Estonya’nın Talin şehrinde 29 Mart- 
08 Nisan 2025 tarihleri arasında 
düzenlenen 2025 Avrupa Kadınlar Bilardo 
Şampiyonası’nda 10 top kategorisi’nde 
şampiyon olarak hem Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) hem de 
DAÜ’nün gururu oldu. 

9 Nisan 2025 Çarşamba akşamı KKTC’ye 
dönen milli takım bilardo kafilesi Ercan 
Havalimanı’nda büyük bir coşku ile 
karşılandı. DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü 
personelinin yanı sıra ailesi, Kıbrıs Türk 
Bilardo Federasyon Yönetim Kurulu ve 

arkadaşlarının da katıldığı karşılamada 
Ghaffari, yazılı pankart ve çiçekler 
eşliğinde karşılandı. 

“Büyük Gurur Kaynağı”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada 

şunları söyledi: “Öğrencimiz Alara 
Ghaffari’nin elde ettiği bu büyük başarı, 
hem üniversitemiz hem de KKTC 
adına büyük bir gurur kaynağıdır. 
DAÜ Bilardo Takımı’nda da yer alan 
öğrencimiz Alara’yı gönülden tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.”

DAÜ ÖĞRENCİSİ ALARA 
GHAFFARI AVRUPA 
ŞAMPİYONU OLARAK 
YURDA DÖNDÜ 
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 DAÜ, ULUSLARARASI 
YAZ OKULU’NA HAZIR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), her yaz dönemi farklı milliyet ve yaş 
gruplarına ev sahipliği yaptığı Uluslararası Yaz Okulu için hazırlıklarını 
sürdürüyor. Temmuz ve Ağustos aylarını kapsayacak şekilde projelendirilen 
Uluslararası Yaz Okulu kapsamında İran, Rusya, Kazakistan, Azerbaycan, 
Ukrayna, Türkiye, Belarus ve Almanya başta olmak üzere çeşitli ülkelerden, 
yaşları 10 ile 25 arasında değişen yaklaşık 2000 katılımcı DAÜ kampüsünde 
misafir edilecek. Uluslararası Yaz Okulu’na katılanlar düzenlenecek olan eğitim 
programlarının yanında çeşitli aktivitelere de katılarak hem Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) doğasını ve kültürünü yakından tanıma fırsatı 
yakalayacaklar hem de akademik yönden kendilerini geliştirecekler. 

Hem Dil Öğrenin Hem Eğlenin 
Uluslararası Yaz Okulu kapsamında Genel İngilizce Kursu, Genel Türkçe Kursu 
ve IELTS/TOEFL Hazırlık Kursları düzenlenecek. Katılımcıların seviyelerine 
göre belirlenecek olan gruplarda alanında uzman eğitim kadrosu tarafından 
alınacak eğitimler ile uluslararası geçerliliğe sahip sınavlara hazırlanılabilecek. 
Genel İngilizce Hazırlık Kursu 2, 3 ve 4 haftalık, Genel Türkçe Kursu 2 ve 3 
haftalık, IELTS/TOEFL Hazırlık Kursu ise 2 ve 4 haftalık seçenekler şeklinde 
planlandı. 

Engelsiz Kampı ve Sağlık Kampı Düzenlenecek
Özel gereksinimi olan bireyler için destekleyici ve kapsayıcı bir ortam sunacak 
olan Engelsiz Kampı, kişisel büyüme ve gelişim için güvenli ve güçlendirici 
bir alan sunarak fiziksel, duygusal ve zihinsel gelişimi teşvik etmeyi amaçlıyor. 
İki haftalık bir eğitim sürecini kapsayacak olan programda alınacak derslerin 
yanında çeşitli aktivitelerle katılımcıların fiziksel zindeliğini artıracak özel 
faaliyetler de gerçekleştirilecek. Öte yandan hem fiziksel hem de zihinsel sağlığa 
odaklanan kapsamlı ve aktif bir deneyim sunacak olan Sağlık Kampı kapsamında 
ise katılımcıların sağlıklarını ve zindeliğini geliştirmek adına çeşitli programlar 
gerçekleştirilecek. Fizyoterapi, pilates, vücut farkındalık terapisi, yoga, kardiyo, 
kuvvet antrenmanı ve açık hava sporları gibi birçok farklı alanda aktiviteyi de 
barındıran Sağlık Kampı, fiziksel aktivitenin yanı sıra beslenme, stres yönetimi 
ve ruh sağlığı konulanında atölye çalışmaları da sunacak. 

Kısa Dönem Staj ve Eğitim Programları
Uluslararası Yaz Okulu kapsamında Mayıs ayından itibaren kısa dönem staj 
ve eğitim programları için katılımcı kabul edilmeye başlanacaktır. Kısa dönem 
staj ve eğitim programları kapsamında, Mayıs ayından itibaren öğretmenler, 
banka çalışanları, pazarlama, finans, dış ticaret uzmanları ve diğer çeşitli meslek 

gruplarından katılımcılara 2, 3 ve 4 haftalık eğitim programları sunulacaktır. 
Bunun yanı sıra hem Uluslararası Yaz Okulu’na hem de kısa dönem programlara 
ülkemizden katılımcılar kabul edilecektir. Uluslararası Yaz Okulu’nda İngilizce 
dil eğitimi, işletme ve yöneticilikten, çevresel ve kültürel çalışmalara kadar 
uzanan farklı alanlar üzerine bir dizi eğitim olanakları yer almaktadır. 

Uluslararası Yaz Okulu veya Kurslara kayıt ile ilgili detaylı bilgiye summer@
emu.edu.tr e- mail adresinden veya 0392 630 32 03, 0392 630 22 55 ve 0533 857 
54 18 numaralı telefonlardan ulaşılabilir. 

BİLİM FUARINDA TEMSİLİYET
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Fizik ve Kimya Bölümleri 
ile DAÜ Mühendislik Fakültesi, Necat British 
College tarafından organize edilen Science 
Fair (Bilim Fuarı) etkinliğine değerli katkılar 
sundu. Söz konusu etkinlik öğrencilerin fizik, 
kimya, biyoloji, mühendislik ve robotik kodlama 
alanlarında hazırladıkları projeleri sergilemelerine 
olanak tanırken, bilim ve teknolojiye olan ilgiyi 
artırmak, araştırma ve keşif duygularını teşvik 
etmek amacıyla düzenlendi.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’nden DAÜ 
Fizik Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı ve 
DAÜ Kimya Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Gazi önderliğinde etkinliğe katılan DAÜ 
Fizik ve Kimya Bölümleri ekibi, öğrencilere bilimi 
uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı sundu.

DAÜ Fizik Bölümü Araştırma Görevlileri 
Esra Yörük, Nazım Sertkan ve Abdullahi 
Muhammad, Archimedes Prensibi, Manyetik 
Kuvvet ve Newton’un İkinci Kanunu deneylerini 
gerçekleştirerek öğrencilerin fizik alanında temel 
prensipleri gözlemlemelerini sağladı. DAÜ 
Kimya Bölümü Araştırma Görevlileri İlmiye 
Kasımoğulları ve Polen Yazgın ise baryum sülfatın 

çökelmesi, aspirin tabletlerinin titrasyon yoluyla 
analizi ile amonyum bakır sülfat ve amonyum 
nikel sülfat tuzlarının kristalleştirilmesi deneylerini 
sunarak kimya biliminin uygulamalı yönlerini 
katılımcılara aktardı.

Ortaokul ve lise öğrencilerinin bilimsel düşünme 
becerilerini geliştirmeyi amaçlayan etkinlikte, 
DAÜ Mühendislik Fakültesi de robotik 
teknolojilerinden depreme kadar geniş bir 
yelpazede ilgi çeken deneylerle Bilim Fuarı’na 
katkı sağladı.

Etkinlikte, DAÜ Makine Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Doç. Dr. Murat Özdenefe, DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Başkanı Doç. Dr. Eriş 
Uygar, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 
Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ünveren, 
DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Orhan Korhan ve Yrd. Doç. 
Dr. Ali B. Baştaş ile DAÜ Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Araştırma Görevlisi Arya 
Saboury öğrencilerle bir araya geldi. Etkinlik 
boyunca öğrenciler, mühendislik uygulamalarını 
yakından inceleme ve çeşitli projeler hakkında 
bilgi alma fırsatı buldu.
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ŞAMPİYON MELEKLER ANISINA DÜZENLENEN VOLEYBOL TURNUVASI TAMAMLANDI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Şampiyon 
Melekler Masterler Anı Turnuvası” tamamlandı. 
Finalde, Maraş Voleybol Okulu - Masterler ile 
Manifest takımları karşı karşıya geldi. Mücadele 
boyunca izleyenlere büyük heyecan yaşatan 
karşılaşmayı Maraş Voleybol Okulu şampiyon 
olarak tamamladı. Turnuvada Manifest Takımı 
ikinci, DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü Takımı 
üçüncü, DAÜ Hemşirelik Takımı ise dördüncü 
oldu.

Söz konusu turnuva finaline, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Genel Sekreteri Derviş 
Ekşici, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Üyesi Beyhan Gürgöze, DAÜ Uluslararası, 
TC ve KKTC Tanıtım Koordinatörü Murat 
Aktuğralı, DAÜ Spor İşleri Koordinatörü Aydın 
Kayol ile Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği 
Başkanı Ruşen Karakaya katıldı. 

Saygı duruşunun ardından açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Şampiyon Melekleri Yaşatma 
Derneği Başkanı Ruşen Karakaya, “Bu gece, 
Şampiyon Meleklerimizi sevgi, özlem ve 
saygıyla andık. Turnuvaya katılan tüm takımları 
yürekten tebrik ediyorum,” dedi.

Ardından söz alan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, tüm katılımcıları kutlayarak, 
“Çok zevkli bir turnuvaydı. Anı turnuvalarını 
çok önemsiyorum. DAÜ olarak bu tür 
organizasyonlara büyük değer veriyoruz ve 
bu turnuvanın da beşincisini düzenliyoruz. 
Şampiyon Melekler adına düzenlenen bu 
turnuvada emeği geçen herkese teşekkür 
ederim. Gerçekten çok duygu dolu bir etkinlikti. 
Gazimağusa’nın bir voleybol kenti olduğunu 
bugün burada bir kez daha gördük. Üniversite 
olarak Şampiyon Melekleri turnuvalarımızla 
anmaya devam edeceğiz. Daha nice anlamlı 
turnuvaların düzenlenmesini diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Sporun birleştirici gücüne vurgu yapan turnuva, 
Şampiyon Melekler’in anısını yaşatmak adına 
anlamlı bir organizasyon olarak hafızalarda 
yer etti. DAÜ Spor İşleri Koordinatörü 

Aydın Kayol yaptığı açıklamada, “Şampiyon 
Melekler Voleybol Turnuvamız muhteşem 
bir final müsabakası ile sona erdi. Katılan 
tüm takımlarımızı tebrik eder, bu turnuvanın 
gerçekleşmesinde büyük emeği olan, başta 
Ecevit Cankat Hocamız olmak üzere, DAÜ 
Spor İşleri personelimize, turnuvaya hiçbir 
karşılık beklemeden destek veren ve gönüllü 
olarak hakemlik yapan Sedat Kılıç Hocamız ve 
ekibindeki tüm hakemlere teşekkür ederim.” 
ifadelerini kullandı.

Turnuvanın ardından ödül töreni gerçekleştirildi. 
Ödüller, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği Başkanı 
Ruşen Karakaya tarafından takdim edildi. Maraş 
Voleybol Okulu’nun kurucusu ve takım kaptanı 

Mehmet Kaya, şampiyonluk kupasını, takım 
arkadaşı ve Şampiyon Melekler’den Havin 
Kılıç’ın babası Recep Kılıç’a teslim ederek 
törene anlamlı bir katkı sundu.


